Управление образования г. Волгодонска

£ 0 / /
ПРИКАЗ

г. Волгодонск

Об итогах проведения
городского конкурса
творческих работ,
посвященных Дню учителя «Самый «классный» - классный!»

В соответствии с приказом Управления образования г.Волгодонска от
13.09.2021г. №403 «О проведении городского конкурса творческих работ,
посвященных Дню учителя «Самый «классный» - классный!»» (далее -
конкурс) 01.10.2021 года подведены итоги городского конкурса,
определены победители и призеры.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса (Приложение).
2. Директору МБУДО «Центр детского творчества» Н.Э.Семеновой

организовать оформление дипломов соответствующих степеней, грамот
победителей и призеров конкурса в срок до 08.10.2021г.

3. Отделу дополнительного образования и информационно
методического сопровождения образовательных учреждений Управления
образования г.Волгодонска передать дипломы соответствующих степеней и
грамоты для награждения в общеобразовательные учреждения.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать
награждение победителей и призеров конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования г.Волгодонска И.И. Юдину.

Начальник Управления
образования г.Волгодонска

галина Алексеевна Прудкова
2 4 9 1 1 5

приложение к приказу
Управления образования

Ф

г.Волгодонска
от_________ №___________

Итоги проведения
городского конкурса творческих работ, посвященных Дню учителя

«Самый «классный» - классный!»

На основании приказа Управления образования г.Волгодонска от
13.09.2021г. №403 «О проведении городского конкурса творческих работ,
посвященных Дню учителя «Самый «классный» - классный!»» (далее -
конкурс) 01.10.2021г. подведены итоги конкурса. Обучающиеся направили
на конкурс 62 творческие работы из 17 общеобразовательных учреждений
г.Волгодонска (МБОУ СШ №1 г.Волгодонска, МБОУ СШ №7
г.Волгодонска, МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска, МБОУ СШ
№9 им. И.Ф.Учаева г.Волгодонска, МБОУ СШ «Центр образования»
г.Волгодонска, МБОУ СШ №12 г.Волгодонска, МБОУ СШ №13
г.Волгодонска, МБОУ СШ №15 г.Волгодонска, МБОУ «Лицей №16»
г.Волгодонска, МБОУ СШ №18 г.Волгодонска, МБОУ «Лицей «Политэк»
г.Волгодонска, МБОУ СШ №21 г.Волгодонска, МБОУ СШ №22, МБОУ СШ
№23 г.Волгодонска, МБОУ «Гимназия №1 «Юнона» г.Волгодонска, МБОУ
«Гимназия «Юридическая» г.Волгодонска, МБОУ «Гимназия «Шанс»
г.Волгодонска).

Членами жюри проведен анализ представленных творческих работ,
рассмотрены рисунки, фотоколлажи учащихся, определены победители и
призеры конкурса.

Список победителей и призеров:

Номинация: «Рисунок»
Возрастная категория 1 - 4  класс

1 место -  Резник Иван, МБОУ СШ №21 г.Волгодонска;
2 место -  Кыштымова Людмила, МБОУ СШ «Центр образования»
г.Волгодонска;
2 место -  Дружакина Арина, МБОУ СШ №21 г.Волгодонска;
3 место -  Сергеева Милана, МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонска;
3 место -  Бондарев Ярослав, МБОУ СШ №13 г.Волгодонска;
3 место -  Коваленко Арсений, МБОУ «Гимназия «Шанс» г.Волгодонска.

Грамота за высокий уровень мастерства и техники исполнения:
Коростиев Алексей, МБОУ СШ №18 г.Волгодонска;
Алексеева Олеся, МБОУ СШ «Центр образования» г.Волгодонска.

Грамота за лучшее воплощение художественного образа:
Елисейкина Анастасия, МБОУ СШ №15 г.Волгодонска;
Айрапетян Даниил, МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска.

Номинация: «Рисунок»
Возрастная категория 5 - 9  класс

1 место -  Чернышева Валерия, МБОУ СШ №22;
2 место -  Болотова Дарья, МБОУ «Лицей №16» г.Волгодонска;
2 место -  Ситюкова Дарья, МБОУ «Гимназия «Юридическая» г.Волгодонска;
3 место -  Чернова Анастасия, МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонска;
3 место -  Рощупкин Владислав, МБОУ СШ №18 г.Волгодонска;
3 место -  Колабекова Анна, МБОУ СШ №1 г.Волгодонска.

Грамота за высокий уровень мастерства и техники исполнения:
Кулигина Мария, МБОУ СШ №13 г.Волгодонска.

Грамота за лучшее воплощение художественного образа:
Воронцова Татьяна, МБОУ «Гимназия №1 «Юнона»;
Приходько Миланья, МБОУ СШ №12 г.Волгодонска.

Грамота за оригинальность идеи:
Прудкова Мария, МБОУ СШ№21 г.Волгодонска;
Фетисова Влада, МБОУ СШ №22.

Номинация: «Фотоколлаж»
Возрастная категория 10-11 класс

1 место -  Стрижко Сергей, МБОУ СШ №8 «Классическая»;
2 место -  Левченко Вячеслав, МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска;
2 место -  Дорошенко Валерия, МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска;
3 место -  Бакланова Алина, МБОУ СШ №7 г.Волгодонска;
3 место -  Мамунц Эллина, МБОУ СШ №15 г.Волгодонска;
3 место -  Коростылева Элина, МБОУ СШ №9 им. И.Ф.Учаева г.Волгодонска.